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Nu är det  dags att anmäla sig själv, hustru, make, barn, barnbarn, far- och morföräldrar, 
kusiner och sysslingar, ungdomar och åldringar, till 
 

SLÄKTMÖTE på GRIPSHOLMSVIKEN  
i  Mariefred 13-14 juni 2009! 

 
Preliminärt program: 
 
Lördag  11.00 samling, gemensamma aktiviteter, mingel 
  17.00  formella Släktmötesförhandlingar 
   19.00  festmiddag med dans i det gamla kronobränneriet 
Söndag    gemensamma aktiviteter, hemresa 
 
Pris för släktmedlemmar som betalar medlemsavgift är endast 600 kr/person 
 
I priset ingår: 
 
Lördag: Guidad visning på Gripsholms slott 
  Drink före maten, 3-rätters middag med vin samt kaffe 
  Dans till levande DJ 
  Logi 
Söndag: Frukost 
        Forts på nästa sida 
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SLÄKTMÖTE 2009 fortsättning 
 
Barn 0-13 år: gratis, ungdom 14-18 år: 300 kr 
Inkvartering sker i dubbelrum. Familjer bor i flerbäddsrum. 
Lunch kommer att finnas tillgänglig under lördagen men bekostas av var och en. 
Eventuell övernattning fredag-lördag bekostas på plats av var och en. 
Greenfee betalas av deltagarna i golfturneringen på lördagen. 
 
Detaljerat program och ”påminnelseinbjudan” kommer att sändas ut under våren 2009. Av 
planeringsskäl är vi dock tacksamma för anmälningar OMEDELBUMS, dock senast 31 ja-
nuari 2009 på bifogade anmälningstalong. Betalningen vill vi helst ha samtidigt med anmälan 
men allra senast 30 april 2009. 
 
Hjärtligt välkomna till 2009 års stora familjefest! 

Ungefär samtidigt fick jag från helt annat håll förfrågan om Gottfrid ”Godofredo” Huss. 
Arvids krönika beskriver ett fascinerande levnadsöde. Den unge Gottfrid utvandrade till Ar-
gentina. Han blev plantageägare, stred i armén och slutade sitt äventyrliga liv inom Argenti-
nas legation i Köpenhamn. Han fick åtta barn, men där slutar våra spår. (Vi Hussar sid 107). 
 
Ett märkligt sammanträffande är att Axeline och Gottfrid var syskon! Arvids släktkrönika 
visar att Axelines och Gottfrids farfar Lars Axel var en av fem söner till Johan Axel Huss d y 
(1787-1839). I den nya släktkrönikan Vi Hussar II finns dock bara tre av dessa bröder angiv-
na som stamfäder, nämligen linjerna 13, 14 och 15. Vi har helt klart inte haft kontakt med de 
andra brödernas ättlingar i nutid. Många av dem lever troligen utanför Sverige. 
 
Denna lilla ”forskning” väcker verkligen nyfikenheten, och man försjunker så lätt och gärna 
och länge i Arvids´berättelser i Vi Hussar, kombinerat med den mer fackmässiga men inte 
mindre intressanta uppföljaren Vi Hussar II. Vilka skatter vi har i släkten! Båda böckerna 
finns att köpa (200 kr st för medlemmar + porto) – av Vi Hussar 1614-1964 återstår endast 
ett begränsat antal. 
 
Varför inte idka lite släktforskning under mörka höst- och vinterkvällar  - plugga släkthisto-
ria  inför vår stora släktfest i juni 2009!  
 
GOD JUL och  GOTT NYTT ÅR önskar jag er alla!   
          Katarina Huss, ordförande 

AXELINE OCH GOTTFRID HUSS 

 
För en tid sedan blev jag kontaktad av Louise Hedberg, Isle of 
Wight, som undrade om jag visste något om hennes farmor Ax-
eline Huss, f 1859. Man hade berättat att Axeline tillhörde sam-
ma släkt som Vildhussen. I min farfar Arvids krönika Vi Hussar 
1614-1964, bläddrar jag lätt fram Axeline. Hon var ett av nio 
barn till köpmannen och redaren Lars Axel Huss (1818-1868) 
och gifte sig 1884 med Gustaf Hedberg. De fick tio barn tillsam-
mans, och den yngste, Einar, född 1899, var Louises far.  (Vi 
Hussar sid 105) Axeline Huss 
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Carl-Johan Huss avled den 15 oktober 2008 efter en lång och modig kamp mot cancer, 
endast 62 år gammal. Han sörjs närmast av hustru Gunnel, barnen Andreas, Magnus 
och Karolina, tre barnbarn, en stor släktkrets och många vänner.  
 
Carl-Johan var sedan 1995 verksam som datachef på IBS Sverige Nord AB (se Vi Hus-
sar II sid 98) och hade förutom sitt arbete många strängar på sin lyra: fritidshuset på 
Björkholmen, körsång, synth- och blockflöjtspel, matlagning i det glada 
”gourmetgänget” i Enebyberg, och trädgårdsodling - hans ”gröna fingrar” lär ha givit 
goda resultat i växthus och radhusträdgård.  
 
Han var ättling i rakt nedstigande led till Johannisbergssläktens huvudman Johan Huss, 
bror till Vildhussen, som alltså var Carl-Johans farfars farfars farbror. Sitt förnamn fick 
han efter sin farfars bror, den mångårige rektorn på Hussborg.  
 
Carl-Johan var engagerad i Släktföreningens styrelse under åren 1998 – 2006 och deltog 
aktivt i skapandet av vår släktkrönika Vi Hussar II bl a genom forskningen bakom den 
intressanta statistik som finns på sid 16-19. 
 
Den innerliga värme och det förtroliga samförstånd som rådde mellan honom och 
hustru Gunnel vittnade om att han alltid satte familjen i första rummet. Han var en 
hängiven familjefar, älskad broder, kusin, släkting och trofast vän och han lämnar ett 
stort och ofattbart tomrum efter sig. 
 
Styrelsen i Släktföreningen Huss 
/ genom  
  Katarina Huss  

Carl-Johan Huss till minne 

Avlidna 2008 
 
Huss, Anna-Lisa (tabell 163)   
Född 250802 i Umeå   
Död 080802 i Ludvika   
 
Junggren, Anna-Maria (tabell 157) 
Född 280923 i Gnarp 
Död 080805 i Sundsvall 
 
Huss, Carl-Johan (tabell 191) 
Född 451120 i Stockholm 
Död 081015 i Danderyd 
   

Påminnelse! 

Som tidigare meddelats är detta det sista 
Hussblad som skickas ut även till icke-
medlemmar i Hussföreningen. 

Vill du även i fortsättningen få hem Huss-
bladet med möjlighet att t.ex. delta i de kraf-
tigt subventionerade släktmötena måste du 
vara medlem och betala föreningens årsavgift.   

    /Red. 
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En perfekt dessert i vintertid! Kanske på julafton efter det dignande julbordet eller på 
midvinterfesten. 
 
8 port 
 
6-8 blodapelsiner    Kryddyoghurt: 
6-8 blonda apelsiner   4 dl matyoghurt 
½ dl strösocker    1 tsk malen ingefära 
1 vaniljstång    1 tsk malen kardemumma 
      4 tsk vaniljsocker 
      2 msk florsocker 
 
Skala apelsinerna med hjälp av en kniv så fruktköttet blir synligt. Skär ut skinnfria klyftor 
med hjälp av en liten kniv. Ta vara på all saft som blir vid skalning och delning. Pressa 
också ur saften ur kärnhusen. Dela och skrapa ur fröna ur vaniljstången. 
Koka ihop apelsinsaften som blivit med socker, vaniljstång och vaniljfrön i en kastrull 
tills hälften återstår. Låt lagen svalna lite innan den hälls över apelsinklyftorna. 
Blanda samman alla ingredienser till kryddyoghurten. Låt gärna smakerna mogna i kyl en 
timme innan servering. 
       Carolina Soudah 

APELSINSALLAD MED KRYDDYOGHURT 

Hussgolf  i regnets tecken 
 

Den årliga kampen om den åtråvärda ”Generaldirektör Gunnar Huss silverpokal” gick 
detta år av stapeln på Ulriksdals korta men tekniskt krävande bana. 
 
Startfältet bestod av 11 tappra spelare som med glatt mod trotsade det lätta duggandet, 
som emellertid snart övergick i ihållande ösregn. Fyra hårdföra spelare fullföljde tävling-
en som för tredje gången i rad vanns av Christian von Kock. Grattis Christian! 
 
Sidotävlingarna vanns av Birgitta Blomqvist (längst damdrive), Sigvard Selin (längst herr-
drive), samt Catharina Westrin (närmast flaggan). 
 
Nästa år hoppas vi kunna förlägga tävlingen om ”Silverpokalen” till Gripsholm i sam-
band med släktmötet därstädes (se inbjudan i detta nummer av Hussbladet). 
 
       Tävlingskommittén / Peter Westrin 

Redaktör: Peter Westrin Biträdande redaktör, lay-out: Lena Huss 


